Tirane , 17/02/2022

Vendim Ortakesh

Sot ne ambjentet e kompanise Grelek shpk me nipt : M12410008F me ortak dhe administrator te vetem
Shengjergj Tershalla, u vendos ge aktiviteti i kompanise te ndryshohet ne :

Tregtim te mjeteve te sigurise ne pune te fushave te ndryshme : zjarrfikese , te gazit, te
ndertimit,ushtarake etj, pajisje dhe materiale te ndryshme per ekipet e shpetimit te urgjencave dhe
emergjencave civile, tregtim te veglave dhe pajisjeve te ndryshme te punes, pajisie dhe materiale
dedektimi per zjarrin, pajisje te ndryshme mekanike, makineri, pajisje ngrohje-ftohje, pajisje
elektromekanike, elektro-shtepiake, inxhinierike, motorike, te ruajtjes se energjise, elektronike dhe
kompjuterike; pajisje dhe materiale te ndryshme hidrualike dhe elektrike; veshje profesionale te punes;
materiale te buta; materiale dhe solucione patrimi etj.
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